
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 01.11.2021 “Olsi” sh.p.k

Adresë kryesore: Fshati Grizë, Fier 

–Patos, Banesa në KM e 6 – të, (Olsi 

shpk), Patos, Fier, Dega: Rruga Hoxha 

Tasim, pranë sheshit “Avni Rustemi” 

Tiranë

Subjekti nuk ushtron veprimtarinë e tij në përputhje me 

kërkesat ligjore dhe teknike.
700 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 8450 

datë 24.02.1999, i ndryshuar, neni 15, pika 1

2 18.11.2021 “Mhill Rrucaj”
Punonjës i Njësisë Operative Tiranë 

OST sh.a

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit nr. 8734/2001 

(i ndryshuar), sipas nenit 17, pika 1, germa c, për 

shkeljen e pikës 4 – 23 të Rregullores së Sigurimit 

Teknik Elektrik, shkelje e konstatuar sipas akt 

ekspertimit teknik të aksidentit me pasojë plagosjen e 

shtetasit  Kol Guri, ndodhur në datë19.10.2021

50 000
Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

8734/2001, i ndryshuar

3 18.11.2021 "Migen Masha" OSSH sh.a

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit 8734, neni 

14, pika 2, germa ç, sipas nenit 17, pika 1, germa a, 

mban përgjegjësi sipas pikës 1 – 10 të Rregullores së 

Sigurimit Teknik Elektrik, për shkeljen e pikës 5 – 2, 

tabela nr. 2, germa “1” të Rregullores së Shfrytëzimit 

Teknik si dhe shpjegimeve të dhëna më poshtë tek 

germa “a” të të Rregullores së Shfrytëzimit Teknik, 

shkelje e konstatuar sipas akt ekspertimit teknik të 

aksidentit me pasojë vdekjen e shtetasit z. Ilir Caka, 

ndodhur në datë 03.10.2021

50 000
Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

8734/2001, i ndryshuar

4 25.10.2021 "Belba" sh.p.k

Kavajë, Lagjja nr. 2, Rruga “Egnatia”, 

me Zonë Kadastrale 8551, me Nr. 

Pasurie 4/338, Kavajë, Tiranë

Subjekti është gjobitur pasi ka penguar ushtrimin e 

inspektimit.
100 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

10433/2011, neni 54

5 21.10.2021
"INN Company" 

sh.p.k

Fshati Qerret, Rruga “Henz”, Pallati 5 

Katësh, Kati i I,  me Zonë Kadastrale 

3101, me Nr. Pasurie 16/44 – n1, 

Qerret – Kavajë, Tiranë

Subjekti përdor pajisje nën presion, jo në përputhje me 

kërkesat ligjore.
50 000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 

32/2016, neni 7, pika 1
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